كدر Pl. كدر Acervus frugum non excussarum. Kam. Djeuh.

كدر Pl. كدر Sternutans. Diw. Hudseil.; Id, ex quo augurium omenve capitur (ut sternutamentum, pec. res mali augurii: ut a tergo sese offerens). Kam. Dj.

كدر Sternutamentum in brutis (uti عطاس in homine); Cumulus nivis. Kam.

كدر Sternutatio, pec. in brutis, etiam in homine, quae proprie عطسة dicitur. Kam.

كدر Plur. كدر Acervus frugum non excussarum. Kam. (Sic incolis Syriae. Ibn-Doraid.)

كدر Res accumulata una super alteram. Kam.

كدر F. i. (خدش) 1) Scabit c. a. Kam.; 2) Percussit ense aut hasta. Kam.; 3) Vehementer repulit c. a. p. Kam.; 4) Secuit c. a. Kam.; 5) Propulit, impulit c. a. p. Kam.; 6) Victum quaeritavit familiae c. ل p. Kam.; 7) Consecutus fuit donum ab aliquo c. a. r. et من p. Kam. IV Consecutus fuit donum ab aliquo c. a. r.

et من p. Kam. اكدش بحير Finem rei nuntia. Kam.

Turc. (In Kam. Calc. est اكدش.)

كديش Equus onerarius (ut videtur). Taus. u. eine Nacht. T. I. p. 150 ed. Habicht.

كداش Importunus et molestus rogando. Kam. (مكد, non

مكدي, ut in Kam. Calc.)

اكديش Pl. Equi generosi. Reisk. ad Gol.

كدع F. a. Propulit, repulit c. a. p. Kam.

كدعة Vilis, despectus. Kam.

كدف Strepitus pedum, aut rei non visae. Kam.

اكدف Sonum unguis edidit iumentum. Kam.

كدكد n. a. كدكان 1) Vehementer risit. Kam.;

2) Vehementer percussit instrumento مكدوس appellato gladium in poliendo. Kam. Dj.; 3) Vehementer propulit c. a. p.; 4) Lente et graviter incessit. Kam.; Lente cucurrit. Dj. II Vehementer propulit c. a. p. Kam.

كدكد Rubedo ingens. Kam.

كددلا et كندلا Species plantae marinae. Kam., quae

etiam شورة (شورى) appellatur. Cortex appellatur الايدع (Sanguis draconis), quae adhibetur in concinnandis coriis. Kam.

مكدل i. q. مكدل. Kam.

كدم F. o. et i. n. a. كدم 1) Momordit extimo ore c. a.,

ita uti asinus mordere solet. (vide كدج.) Dicitur كدم

في غير مكدم Rem alieno loco quaesivit. Kam.; 2) Signavit ferro rem, signum impressit c. a. Kam.; 3) Propulit et persecutus fuit feram c. a. Kam. III Ore strinxit leviterve momordit, nec decerpere potuit herbam pecus c. a. Kam. IV Pass. Firmiter vincus fuit (capiuus) (ut effugere non posset). Kam.

كدم nom. gen. Locusta nigra et viridi capite praedita. Kam.

كدام Planta, quae super terra fracta et pluvia rigata rursus apparet, et اصل المرعى appellatur. Kam.; Vir senex. Kam.

كدمة Signum impressum. Kam.

كدمة Motus, us. Kam.

كدمة نعمة Ovis crassa. Kam.

كدمة Vir robustus, crassus. Kam.

كدامة Residua pars omnis rei, quae editur. Kam.; Species pyri. Gol. ex Meid.; Cauda seu petiolus pyri. Gol. ex Gl. Meid.